Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Av. Vitória, 129 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000.

C.G.C./MF 76.339.688/0001-09 Inc. Est. Isento
Fone/Fax (042) 554-1222

Pá ina 1 de 1

LEI N° 1055/2007

DATA: 27 de março de 2007

SÚMULA: Dispõe sobre alteração do Orçamento Municipal para
o Exercício 2007, e contém outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado Estado do Paraná, aprovou e eu Nelson Darcy Barczak Prefeito Municipal
em Exercício sanciono a seguinte Lei:

ART. 1.0 - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a Alterar e/ou renomear projeto/Atividade
da lei 1038/2006 que instituiu o Orçamento Municipal para o exercício de 2007. conforme abaixo:

DE:

02.00
02.06
12.361.0025.2.019

PARA:

02.00
02.06
12.361.0025.2.019

PODER EXECUTIVO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
VALORIZAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

PODER EXECUTIVO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDES

ART. 2.0 -Os demais projeto/atividade da Lei 1038/2006 permanecem inalterados.

ART 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 27 de março de 2007.

~D~!~·
Prefeito Municipal em Exercício.